
07.12.2022 

Alle Preise sind Tagespreise pro Hotelzimmer und beinhalten sämtliche 
Nebenkosten sowie die gesetzliche Mehrwertsteuer. Die Preise richten sich nach 
der Aufenthaltsdauer und der Anzahl der gebuchten Hotelzimmer. Spezielle 
Tarife für Gruppen, Monteure oder für Veranstaltungen und Tagungen, sind 
möglich. Fordern Sie gerne ein individuelles Angebot an.  
 
Kinder bis zum 4. Lebensjahr sind kostenfrei 

Aktuelle Zimmerpreise  

        Vorsaison 
Januar, Februar, 
März, April, Mai 

     Hauptsaison 
Juni, Juli, August, 

September 

      
       Nachsaison 

Oktober, 
November, 
Dezember 

Silvester/ 
Jahreswechsel 

 30.12.– 01.01. 

Einzelzimmer: 
ab 59,00 EUR 

Einzelzimmer: 
ab 70,00 EUR 

Einzelzimmer: 
ab 59,00 EUR 

Einzelzimmer: 
ab 70,00 EUR 

Doppelzimmer: 
ab 69,00 EUR 

Doppelzimmer: 
ab 80,00 EUR 

Doppelzimmer: 
ab 69,00 EUR 

Doppelzimmer: 
ab 80,00 EUR 

Drei- u. 
Vierbettzimmer: 
ab 79,00 EUR 

Drei- u. 
Vierbettzimmer: 
ab 90,00 EUR 

Drei- u. 
Vierbettzimmer: 
ab 79,00 EUR 

Drei- u. 
Vierbettzimmer: 
ab 90,00 EUR 

 
Änderungen und abweichende Preise sind je nach Auslastung und Saisonzeit 
möglich.  
An gesetzlichen Feiertagen (außer Silvester/Jahreswechsel) gelten unsere 
Hauptsaisonpreise! 

Frühstück:  
- 9,00 EUR pro Person pro Tag  
- 6,00 EUR für Kinder von 5- 10 Jahren (Kinder 0-4 Jahre kostenfrei) 

Haustiere können auf Anfrage für 7,00 EUR pro Nacht mitgebracht werden. 
 
Akzeptierte Zahlungsarten: Vorkasse, Barzahlung, Kreditkarten – VISA / 
Mastercard / EC / Amex 
 
Wir möchten darauf hinweisen, dass in unseren Hotelzimmern das Rauchen nicht 
gestattet ist! 
 
Mit der Onlinebuchung bestätigen Sie, dass Sie unsere AGB gelesen haben und 
diese akzeptieren. 

https://www.city-hotel-wolgast.de/wp-content/uploads/AGB-City-Hotel-Wolgast-012022.pdf

